

NAN - DNI	ABIZENAK, IZENA APELLIDOS, NOMBRE	PROGRAMA	EGOERA SITUACION	BERARIAZKO BAIMENAREN ZUZENKETA SUBSANACION AUTORIZACION EXPRESA	ERROLDA ZIURTAGIAREN ZUZENKETA SUBSANACION CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO
***5015**	ABA-ÑI-----, MAR-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA	ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***6955**	ABA---AGO---, XAB-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		
***4239**	AIZ---GOR---, IRA-	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***4433**	AIZ---OLA---, GAR---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***8331**	AJU---ELK-----, OLA-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***4894**	ALC---LRI-----, NOR-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDA FALTA DA
***7984**	ALD---OLA---, MAI---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA	
***0139**	ALO---NAV---, LOR---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***7949**	ALV---MOY-, PAU---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***7534**	ARE---IGL---, AND---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***7149**	ARI---CRU-, ASI---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***4558**	ARR---ITU---, MAL-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***2456**	AST---PAN-, IRA---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA	
***4878**	AST---AMD---, PAU---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***0927**	AUR---INT---, NAG---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUA EZ DA ZUZENA, EZ DA ERROLDA ZIURTAGIRI BAT
***3041**	AZK---ARR-, NAH---	AL / OD	BI DOKUMENTUAK ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	ERROLDA FALTA DA
***4674**	BAR---RUB-, MAI---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA	
***3008**	BAR---MAR-, MAI---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***8587**	BAR---AGU-----, KAI	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	DOKUMENTUA EZ DA INDARRAN DAGON DEJALDIDICA	DATA EZ DA BALIODUNA
***0717**	BAR---BAR---, JON	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***8891**	BAR---BOD---, ANE-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	BETE GABEKO DOKUMENTUA	
***6064**	BAR---LAR---, IRA-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***3525**	BEN---AMD---, ANE-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***5978**	BER---IBA---, MAI---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***3642**	BER---ESC---, PAU---	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***1900**	BUJ---GAM-, AND---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA	
***4832**	CAB---ARR-, ROMA-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	BETE GABEKO DOKUMENTUA	
***6623**	CAS---DOM---, ENE---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDA FALTA DA
***6744**	CHA---MUG---, NAH---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA	
***4193**	CIDBOR-, IRA---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	BERARIAZKO BAIMENA FALTA DA	
***2347**	COC---CAS-, ARR---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***6356**	DE---MEN---, SOf-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA	
***4935**	DE---ALO---, IRE---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***3931**	DEL---ORT---, JON	ERASMUS+	BI DOKUMENTUAK ZUZENDU BEHAR DITU	BERARIAZKO BAIMENA FALTA DA	ERROLDA FALTA DA
***8541**	DIA---KOR---, AMA---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	DATA EZ DA BALIODUNA	
***7065**	DOR---BER---, MAI---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***9413**	DOR---LAR---, OIE-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***9565**	ELE---PER-, ANE-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***5354**	ECH---BAR---, MAD-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		EZ DU FROGATZEN ESKATZALEA ESKAERA EGITEN DEN EGUNEAN ERROLDATUTA DAGOENIK, DOKUMENTUA "GAURKO EGUNEAN" EDO "DATAREN EGUNEAN" ESKATU BEHAR DA
***7242**	EGU---WIE-, ANA-----	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***9951**	ELU---ROT---, ANE-	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUA EZ DA ZUZENA, EZ DA ERROLDA ZIURTAGIRI BAT
***6855**	ELD---ROD---, IRU---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***4797**	ERR---BER---, BER-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	BETE GABEKO DOKUMENTUA	
***4311**	ETX---ARR---, NAR-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	ESKATZAILAREN DATUAK FALTA DIRA	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA
***0667**	ETX---ELU, AIT---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***3287**	ETX---ALD-, JUL---	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***8227**	EZO---LAR---, OIH---	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***5802**	FER---NAV-, ARR---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	EZ DITU BAIMENAK MARKATZEN	
***1355**	FER---GON---, ENE---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDA FALTA DA
***0073**	GAR---ESQ---, IÑ-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***7511**	GAR---URR---, AIT---	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***9977**	GAR---ARR---, ALA---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	DATA EZ DA BALIODUNA	
***3898**	GAR---LAK-, OIE-	AL / OD	BI DOKUMENTUAK ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***3310**	GAR---EGU---, IRA---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	DATA EZ DA BALIODUNA	
***3196**	GILBUE---, AID-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		EZ DU AUZOTASUNA ZIURTATZEN ESKATUTAKO EPEAN
***2476**	GON---CAL-, ALV---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***1587**	GUE---GA---, GOR-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDA FALTA DA
***6511**	GUR---LAR---, LEI-	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA	
***4003**	GUR---ARR---, JON-	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***4341**	GUT---JUA---, CLA---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		EZ DU FROGATZEN ESKATZALEA ESKAERA EGITEN DEN EGUNEAN ERROLDATUTA DAGOENIK, DOKUMENTUA "GAURKO EGUNEAN" EDO "DATAREN EGUNEAN" ESKATU BEHAR DA
***8163**	HOF-HER---, ARG-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	BERARIAZKO BAIMENA FALTA DA	EZ DU AUZOTASUNA ZIURTATZEN ESKATUTAKO EPEAN
***3698**	HOL---DIE-, ASI---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***5418**	HUIJ---PEÑ---, MAI---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	BERARIAZKO BAIMENA FALTA DA	
***9353**	IBA---URR---, JOS---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***2924**	IBA---VIL-, AND---	AL / OD	BI DOKUMENTUAK ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***3690**	ILA---EG---, LAN---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	DATA EZ DA BALIODUNA	
***7525**	IPA---CHU---, ANE-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***9383**	IZA---ELC---, TER---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***0047**	IZO---ANG---, PAU---	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUA EZ DA ZUZENA, EZ DA ERROLDA ZIURTAGIRI BAT
***4332**	JIM---ZUM---, NER-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDA FALTA DA
***4141**	JUN---GOI---, SUN-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***0527**	KIN---GEN-, LUXJ-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	EZ DU FROGATZEN ESKATZALEA ESKAERA EGITEN DEN EGUNEAN ERROLDATUTA DAGOENIK, DOKUMENTUA "GAURKO EGUNEAN" EDO "DATAREN EGUNEAN" ESKATU BEHAR DA
***3282**	LAN---MON---, IRE---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***9537**	LAR---EPA---, AND---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***1499**	LAS-LURA-, NAG---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	BETE GABEKO DOKUMENTUA	
***1843**	LAS---ARR---, ANE-	ERASMUS+	BI DOKUMENTUAK ZUZENDU BEHAR DITU	BERARIAZKO BAIMENA FALTA DA	ERROLDA FALTA DA
***3614**	LEG---ARR-, AN---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***1611**	LEI---CAM---, AMA---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***3500**	LIC---IRA---, AND---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDA FALTA DA
***6977**	LIT-SAL---, UXUJ-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		EZ DU AUZOTASUNA ZIURTATZEN ESKATUTAKO EPEAN
***4460**	LOP-SAN---, UNA-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***8603**	MAR-ETX---, UNA-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***8241**	MAR---REN---, IRA-	ERASMUS+	BI DOKUMENTUAK ZUZENDU BEHAR DITU	BERARIAZKO BAIMENA FALTA DA	DOKUMENTUAREN JAUUKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***7067**	MAR---SAN---, BEÑ---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***9409**	MAR---DIA-, IBO---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA	ESKATZAILAREN DATUAK FALTA DIRA
***0833**	MAR---GAR---, MIR---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA	
***0102**	MAR---DIA-, JON-----	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU		ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN

***2653**	MAT---(OP)-----, LEI--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA		
***3481**	MEL---ANS-, AMA---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA		
***8254**	MEN-----AND-, XAB--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA		
8109	MEN-----SAR---, IRA--	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***5269**	MIG---RUJ-----, JUJ---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			ERROLDATU FALTA DA
***8978**	MOR---MIN---, INI---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA	
***2356**	MOR---PER---, JON--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA		
***4736**	MUG-MAR---, JON-----	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	ESKATZAILAIREN DATUAK FALTA DIRA		
***3605**	MUG---VIL---, ZUR---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			ERROLDATU FALTA DA
***8515**	OIE---ANZ-, NIC---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA		
1533	ORT-----SIM-, IBA--	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***9937**	PAG---BAR-----, IRA--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	ESKATZAILAIREN DATUAK FALTA DIRA		
***4366**	PAM---DOM---, IRI---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***8322**	PAR---COL---, UDA---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA		
***5716**	PER---AZU---, ARK---	AL / OD	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***4312**	PER---NE---, MIK---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***2738**	PII---PRI---, ASI---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***9371**	QUI---LOZ---, AND---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			ERROLDATU FALTA DA
***4358**	REB---SAL---, BAR---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			ESKATZALEA EZ DA ERROLDAN AGERTZEN
0321	RIV---CAP---, ITS---	ERASMUS+	BI DOKUMENTUAK ZUZENDU BEHAR DITU	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA		DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***5094**	ROD---LOP---, JUD---	ERASMUS+	BI DOKUMENTUAK ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EZ DA BALIODUNA		DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***9922**	RUJ---RIB---, PAT---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA		
***4677**	SAR---URI---, MON---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***7974**	SER---ARR---, OIH---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***6732**	SOL---BED---, ANE-----	AL / OD	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***5394**	SOL---BOM---, MAR---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***8099**	SOR---CAR-, ARD---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA		
***6780**	TEI---FER---, LEI---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			ERROLDAN EGUN BAKARREKO AUZOTASUNA ZURTATZEN DU, "GAURKO EGUNEAN" EDO "DATAREN EGUNEAN" ESKATU BEHAR DA
***1564**	TRE---LAS-, IRA---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA		
***1424**	UCI-ARE-, AIT---	AL / OD	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			ERROLDAN EGUN BAKARREKO AUZOTASUNA ZURTATZEN DU, "GAURKO EGUNEAN" EDO "DATAREN EGUNEAN" ESKATU BEHAR DA
***8509**	URB---ACE---, INI---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	BETE GABEKO DOKUMENTUA		
***2833**	URC---GRI---, NAD---	ERASMUS+	BI DOKUMENTUAK ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EZ DA BALIODUNA		DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***6581**	URI---RAZ---, MAN---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			EZ DU FROGATZEN ESKATZALEA ESKAERA EGITEN DEN EGUNEAN ERROLDATUTA DAGONEN, DOKUMENTUA "GAURKO EGUNEAN" EDO "DATAREN EGUNEAN" ESKATU BEHAR DA
***1796**	URR---ESC---, MIK---	AL / OD	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***4609**	URR---GAR---, IBO---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN
***4568**	URT---VIN---, AMA---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***6540**	VAZ---SOU---, YAI---	AL / OD	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***3997**	ZUB---ARR---, LUXU-	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA		
***3654**	ZUR---MEN---, IRA---	ERASMUS+	ERROLDATU ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAILKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***7917**	ZUR---ESN---, AIN---	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EZ DA BALIODUNA		